
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 186 (XXX) — Nr. 873 Marți, 16 octombrie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.066. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale
de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea
începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a imobilelor,
pe sectoare cadastrale, în 43 de unități administrativ- 
teritoriale din județul Sibiu .......................................... 2–46

3.280. — Ordin al ministrului finanțelor publice privind
prospectul de emisiune a titlului de stat emis în
vederea despăgubirii persoanelor fizice care au
constituit depozite la Casa de Economii și
Consemnațiuni C.E.C. — S.A. în vederea achiziționării 
de autoturisme............................................................ 47



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE
AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N
privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, 
în 43 de unități administrativ-teritoriale din județul Sibiu

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a
publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările
ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare
nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate
Imobiliară emite prezentul ordin:

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a
imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 43 de unități administrativ-
teritoriale din județul Sibiu, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Agnita — sectoarele cadastrale nr. 38, 39,
58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 71, 72, 75, 76, 78, 82, 83, 84, 85, 86;

b) unitatea administrativ-teritorială Alma — sectoarele cadastrale nr. 15, 73,
75, 76, 92, 94, 95, 97;

c) unitatea administrativ-teritorială Alțâna — sectoarele cadastrale nr. 41, 43,
44, 45, 67, 68, 69, 91;

d) unitatea administrativ-teritorială Apoldu de Jos — sectoarele cadastrale
nr. 22, 26, 32, 33, 46, 52;

e) unitatea administrativ-teritorială Ațel — sectoarele cadastrale nr. 9, 10,
13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 39, 41;

f) unitatea administrativ-teritorială Avrig — sectoarele cadastrale nr. 32, 33,
42, 43, 44, 49, 50, 88, 89, 90, 91, 105, 113, 139, 140, 141, 148, 168;

g) unitatea administrativ-teritorială Axente Sever — sectoarele cadastrale
nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 15;

h) unitatea administrativ-teritorială Bazna – sectoarele cadastrale nr. 24, 46,
47, 61, 64, 65;

i) unitatea administrativ-teritorială Bârghiș — sectoarele cadastrale nr. 82,
94, 96, 102, 109, 120;

j) unitatea administrativ-teritorială Blăjel — sectoarele cadastrale nr. 1, 13,
14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50;

k) unitatea administrativ-teritorială Boița — sectoarele cadastrale nr. 3, 5;
l) unitatea administrativ-teritorială Brateiu — sectoarele cadastrale nr. 2, 3,

4, 6, 8, 9, 29, 30, 31;
m) unitatea administrativ-teritorială Brădeni — sectoarele cadastrale nr. 55,

67, 94, 97, 98;
n) unitatea administrativ-teritorială Chirpăr — sectoarele cadastrale nr. 6, 7,

12, 14, 15, 16, 21, 23, 48, 49, 50, 51, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 74, 75, 82, 83, 84,
85, 90, 96, 104, 105, 106, 117, 118, 119, 120, 121, 126, 127;

o) unitatea administrativ-teritorială Cisnădie — sectorul cadastral nr. 21;
p) unitatea administrativ-teritorială Cârța — sectoarele cadastrale nr. 31, 44,

58, 62, 67, 68;
q) unitatea administrativ-teritorială Dârlos — sectoarele cadastrale nr. 24,

25, 26, 30, 31, 54, 57, 63;
r) unitatea administrativ-teritorială Dumbrăveni — sectoarele cadastrale

nr. 25, 34, 46, 47, 48, 49, 53, 54, 56, 57, 59, 60, 62, 64, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 74,
75, 76, 77, 79, 80, 81, 83, 86;

s) unitatea administrativ-teritorială Hoghilag — sectoarele cadastrale nr. 35,
36, 38, 39, 44, 48, 49, 54, 58;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.20182



t) unitatea administrativ-teritorială Iacobeni — sectoarele cadastrale nr. 9,
25, 47, 64, 67, 78, 79, 97, 98;

u) unitatea administrativ-teritorială Loamneș — sectoarele cadastrale nr. 4,
6, 12, 73, 74, 75, 76, 87, 88, 90, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106;

v) unitatea administrativ-teritorială Ludoș — sectoarele cadastrale nr. 16, 23,
29, 39;

w) unitatea administrativ-teritorială Marpod — sectoarele cadastrale nr. 1, 2,
3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24;

x) unitatea administrativ-teritorială Mediaș — sectoarele cadastrale nr. 5, 6,
7, 25, 33, 34, 35, 37, 45, 47, 48, 52;

y) unitatea administrativ-teritorială Merghindeal — sectoarele cadastrale
nr. 2, 11, 12, 25, 26, 29, 38, 43, 44, 54, 56, 62, 63, 64;

z) unitatea administrativ-teritorială Micăsasa – sectoarele cadastrale nr. 61,
62, 63, 65, 66, 67;

aa) unitatea administrativ-teritorială Mihăileni — sectoarele cadastrale nr. 13,
17, 18, 21, 40, 49, 50, 52, 55, 56, 61, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 77, 83, 84, 85;

bb) unitatea administrativ-teritorială Moșna — sectoarele cadastrale nr. 23,
34, 42;

cc) unitatea administrativ-teritorială Nocrich — sectoarele cadastrale nr. 21,
22, 23, 24, 25, 32, 36, 37, 40, 41, 51, 53, 110, 111, 115, 116, 117, 120, 128;

dd) unitatea administrativ-teritorială Ocna Sibiului — sectoarele cadastrale
nr. 38, 39, 44, 45, 47, 75, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 87, 88, 89, 91, 93;

ee) unitatea administrativ-teritorială Păuca — sectoarele cadastrale nr. 4, 5,
6, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35;

ff) unitatea administrativ-teritorială Poplaca — sectoarele cadastrale nr. 1, 3,
7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16;

gg) unitatea administrativ-teritorială Racovița — sectorul cadastral nr. 32;
hh) unitatea administrativ-teritorială Rășinari — sectoarele cadastrale nr. 5,

16, 17, 18, 19;
ii) unitatea administrativ-teritorială Sadu — sectoarele cadastrale nr. 10, 11;
jj) unitatea administrativ-teritorială Săliște — sectoarele cadastrale nr. 133,

156, 159, 165, 189, 245;
kk) unitatea administrativ-teritorială Slimnic — sectoarele cadastrale nr. 35,

46, 47, 60, 64, 65, 75, 76, 77, 79, 83, 99, 100, 101, 102, 103, 105, 113, 115, 117,
118, 120, 121, 122, 124, 125;

ll) unitatea administrativ-teritorială Șeica Mică — sectoarele cadastrale nr. 4,
11, 66, 67, 71;

mm) unitatea administrativ-teritorială Șura Mare — sectoarele cadastrale
nr. 42, 58, 59;

nn) unitatea administrativ-teritorială Șura Mică — sectoarele cadastrale nr. 4,
5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 16, 19, 21, 22, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36;

oo) unitatea administrativ-teritorială Tălmaciu — sectoarele cadastrale nr. 1,
2, 3, 16, 17, 18, 23, 24, 39, 45, 46;

pp) unitatea administrativ-teritorială Tilișca — sectoarele cadastrale nr. 9, 10;
qq) unitatea administrativ-teritorială Vurpăr — sectoarele cadastrale nr. 37,

38, 43, 45, 46, 47, 66, 68, 69, 70.
Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în
anexele nr. 1—43 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—43 fac parte integrantă din prezentul ordin.
Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,
Radu Codruț Ștefănescu

București, 26 septembrie 2018.
Nr. 1.066.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 3



ANEXA Nr. 1*)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.20184

¬«10

¬«15

¬«3

¬«42

¬«33

¬«17

¬«69

¬«107

¬«41

¬«104

¬«9

¬«71

¬«26

¬«74

¬«89

¬«32

¬«105

¬«66

¬«88

¬«38

¬«106

¬«47

¬«46

¬«70

¬«108

¬«110

¬«93

¬«101

¬«86

¬«49

¬«75

¬«51

¬«91

¬«56

¬«6

¬«76

¬«44

¬«72

¬«39

¬«83

¬«24

¬«35

¬«68

¬«100

¬«64

¬«43

¬«12

¬«57

¬«27

¬«87

¬«28

¬«37

¬«84

¬«98

¬«81

¬«85

¬«36

¬«78

¬«52

¬«55¬«54

¬«67

¬«90

¬«50

¬«102

¬«29

¬«63

¬«30

¬«65

¬«1

¬«53

¬«40

¬«61

¬«109

¬«73

¬«92

¬«60

¬«103

¬«20

¬«94

¬«18

¬«25

¬«2

¬«19

¬«34

¬«13

¬«31

¬«79

¬«4

¬«97

¬«82

¬«45

¬«58

¬«16

¬«96

¬«8

¬«5

¬«59

¬«99

¬«11

¬«48

¬«21

¬«14

¬«62

¬«7 ¬«22

¬«0

¬«23

¬«95

¬«80

¬«0

¬«77

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: AGNITA

Sectoare: 38, 39, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 71, 72, 75, 76, 78, 82, 83, 84, 85, 86

±

UAT BÎRGHIȘ

UAT IACOBENI

UAT BIERTAN

UAT MERGHINDEAL

UAT CHIRPĂR

UAT LASLEA

*) Anexa nr. 1 este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 5

¬«50

¬«90
¬«64

¬«46

¬«29

¬«72

¬«79

¬«33

¬«43

¬«91

¬«38

¬«11

¬«69

¬«12

¬«80

¬«88

¬«70

¬«71

¬«54

¬«19

¬«41

¬«40

¬«96

¬«28

¬«20

¬«77

¬«66

¬«97

¬«2

¬«51

¬«14¬«23

¬«9

¬«35

¬«60

¬«63

¬«31

¬«37

¬«22

¬«44

¬«26

¬«83

¬«87

¬«36

¬«86

¬«99

¬«27

¬«32

¬«107

¬«82

¬«85

¬«6

¬«98

¬«17

¬«62

¬«76

¬«30

¬«13

¬«21

¬«93

¬«103

¬«102

¬«18

¬«42

¬«73

¬«10

¬«57

¬«52

¬«24

¬«1

¬«45

¬«49

¬«92

¬«75

¬«61

¬«58

¬«48

¬«56

¬«95

¬«39

¬«4

¬«81

¬«67

¬«89
¬«84

¬«55

¬«8

¬«47

¬«65

¬«16

¬«101

¬«59¬«34

¬«104

¬«100

¬«25

¬«15

¬«106

¬«78

¬«7

¬«0

¬«94

¬«3

¬«68

¬«53

¬«105

¬«0¬«74 ¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«5

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: ALMA

Sectoare: 15, 73, 75, 76, 92, 94, 95, 97

±

UAT DÎRLOS

UAT DUMBRĂVENI

UAT AȚEL

UAT BRATEIU

JUDEȚUL MUREȘ

*) Anexa nr. 2 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 2*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.20186

¬ «92
¬ «94

¬ «91

¬ «79

¬ «47

¬ «15

¬ «58

¬ «90

¬ «36

¬ «44

¬ «93

¬ «95

¬ «18

¬ «30

¬ «8

¬ «46

¬ «55

¬ «1

¬ «41

¬ «5

¬ «81

¬ «75
¬ «43

¬ «53

¬ «42

¬ «19

¬ «88¬ «80

¬ «83

¬ «60

¬ «27

¬ «68

¬ «54

¬ «37

¬ «11

¬ «62

¬ «7

¬ «23
¬ «21

¬ «2

¬ «57 ¬ «56

¬ «17

¬ «71

¬ «10

¬ «35

¬ «85

¬ «14

¬ «16
¬ «31

¬ «84

¬ «61

¬ «38

¬ «49
¬ «76

¬ «22

¬ «51

¬ «34

¬ «87

¬ «6

¬ «89

¬ «12

¬ «86

¬ «78

¬ «67

¬ «73 ¬ «72

¬ «13

¬ «24

¬ «64

¬ «77

¬ «20

¬ «65

¬ «28

¬ «70 ¬ «69

¬ «48

¬ «9

¬ «39

¬ «4

¬ «40
¬ «0

¬ «25

¬ «29

¬ «45

¬ «33

¬ «26

¬ «59

¬ «32

¬ «52
¬ «74

¬ «50

¬ «63

¬ «82

¬ «0¬ «66

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «3

¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
IB

IU

U
A

T
: 
A

L
Ț
�

N
A

S
e
c
to

a
re

: 
4

1
, 

4
3

, 
4

4
, 

4
5

, 
6

7
, 

6
8

, 
6

9
, 
9

1

±
U

A
T

 M
IH

Ă
IL

E
N

I

U
A

T
 N

O
C

R
IC

H

U
A

T
 M

A
R

P
O

D

U
A

T
 C

H
IR

P
Ă

R

U
A

T
 B

ÎR
G

H
IȘ

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

3 
es

te
 re

pr
od

us
ă 

în
 fa

cs
im

il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
3*

)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 7

¬«31

¬«30

¬«7

¬«1

¬«50

¬«29

¬«28

¬«24

¬«26

¬«16

¬«9

¬«48

¬«51

¬«13

¬«5

¬«3

¬«12

¬«39

¬«42
¬«45

¬«18

¬«25

¬«10

¬«8

¬«22

¬«46

¬«14

¬«17

¬«6

¬«52

¬«27

¬«33

¬«11

¬«4

¬«47

¬«38

¬«23

¬«15

¬«2

¬«0

¬«19

¬«20

¬«32

¬«37

¬«40

¬«21

¬«36

¬«49

¬«44

¬«43

¬«35

¬«41

¬«34

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: APOLDU DE JOS

Sectoare: 22, 26, 32, 33, 46, 52

±

UAT LUDOȘ

JUDEȚUL ALBA

UAT MIERCUREA SIBIULUI
UAT SĂLIȘTE

*) Anexa nr. 4 este reprodusă în facsimil. 

ANEXA Nr. 4*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.20188

¬«12

¬«43

¬«96

¬«27

¬«85

¬«91

¬«38

¬«26

¬«9

¬«11

¬«90

¬«34

¬«2

¬«74

¬«97

¬«79

¬«37

¬«45

¬«73

¬«83 ¬«84

¬«75

¬«30

¬«94

¬«31

¬«41

¬«14

¬«80

¬«61

¬«19

¬«22

¬«44

¬«72

¬«71

¬«40

¬«16

¬«89

¬«59

¬«49

¬«81 ¬«88

¬«50

¬«6

¬«92

¬«5

¬«32

¬«36

¬«51

¬«87

¬«66

¬«33

¬«46

¬«17

¬«35

¬«10

¬«56

¬«57

¬«23

¬«7

¬«98

¬«95

¬«28

¬«55

¬«13

¬«77

¬«15

¬«76

¬«4

¬«18

¬«62

¬«70

¬«93

¬«47

¬«1

¬«25

¬«21 ¬«29

¬«48

¬«24

¬«58
¬«60¬«52

¬«82

¬«42

¬«8

¬«86

¬«0

¬«39

¬«78

¬«20

¬«65

¬«53

¬«54

¬«69

¬«64

¬«63

¬«67

¬«0

¬«0

¬«0¬«0

¬«3

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: AȚEL

Sectoare: 9, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 39, 41

±

UAT BRATEIU

UAT DUMBRĂVENI

UAT BIERTAN

UAT ALMA

UAT MOȘNA

*) Anexa nr. 5 este reprodusă în facsimil. 

ANEXA Nr. 5*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 9

¬«182

¬«190

¬«195

¬«189

¬«192

¬«184

¬«194

¬«78

¬«103

¬«183

¬«83

¬«181

¬«1

¬«191

¬«22

¬«193

¬«32

¬«151

¬«46

¬«124

¬«47

¬«102

¬«187

¬«149

¬«90

¬«172

¬«123

¬«170

¬«3

¬«88

¬«186

¬«36

¬«129

¬«37

¬«67

¬«150

¬«26

¬«185

¬«188

¬«64

¬«33

¬«111

¬«128

¬«52

¬«76

¬«41

¬«104

¬«110

¬«138

¬«106

¬«131

¬«25

¬«9

¬«50

¬«96

¬«85

¬«130

¬«156

¬«87

¬«66

¬«39

¬«174

¬«59

¬«175

¬«12

¬«51

¬«84

¬«75

¬«31

¬«115

¬«65

¬«143

¬«6

¬«157

¬«53

¬«136

¬«166

¬«54

¬«7

¬«34

¬«153

¬«99 ¬«86

¬«35

¬«58

¬«101

¬«4

¬«60

¬«114 ¬«116

¬«16

¬«97

¬«113

¬«38

¬«161

¬«160

¬«0

¬«48

¬«30

¬«29

¬«70

¬«118

¬«82

¬«27

¬«155

¬«11

¬«178

¬«5

¬«89

¬«73

¬«69

¬«146

¬«28

¬«44

¬«63

¬«148

¬«14

¬«62

¬«45

¬«132

¬«24

¬«145

¬«152

¬«180

¬«8

¬«55

¬«135¬«142

¬«162 ¬«134

¬«17

¬«43

¬«165

¬«125

¬«177

¬«144

¬«127

¬«56

¬«68

¬«74

¬«42

¬«169

¬«133

¬«176

¬«117

¬«100

¬«2

¬«105

¬«13

¬«71

¬«122

¬«108
¬«112

¬«49

¬«173¬«163

¬«81

¬«137

¬«10

¬«93

¬«92

¬«121
¬«147

¬«40

¬«164

¬«139

¬«171

¬«120

¬«98

¬«72

¬«126

¬«80

¬«109

¬«21

¬«167

¬«140

¬«57

¬«91

¬«61

¬«19¬«23

¬«179

¬«158

¬«15¬«20

¬«119

¬«154

¬«141

¬«79

¬«18

¬«159

¬«95

¬«77

¬«94

¬«107

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: AVRIG

Sectoare: 32, 33, 42, 43, 44, 49, 50, 88, 89, 90, 91, 105, 113, 139, 140, 141, 148, 168

±

UAT TĂLMACIU

UAT ROȘIA

UAT NOCRICH

UAT PORUMBACU DE JOS

UAT ȘELIMBĂR

UAT RACOVIȚA

JUDEȚUL VÂLCEA

*) Anexa nr. 6 este reprodusă în facsimil. 

ANEXA Nr. 6*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201810

¬ «38

¬ «12
9

¬ «12
3

¬ «21 ¬ «22

¬ «93

¬ «3

¬ «39

¬ «30

¬ «42

¬ «67

¬ «35

¬ «11
8

¬ «28

¬ «2

¬ «96
¬ «99

¬ «65

¬ «83

¬ «12 ¬ «36

¬ «33

¬ «88
¬ «84

¬ «11
9

¬ «47

¬ «27

¬ «72

¬ «48

¬ «11

¬ «90

¬ «70

¬ «37

¬ «44

¬ «10

¬ «12
4

¬ «23

¬ «12
1

¬ «66

¬ «92

¬ «29

¬ «68

¬ «61
¬ «64

¬ «10
0

¬ «10
9

¬ «12
5

¬ «76

¬ «11
0

¬ «63

¬ «95
¬ «10

5

¬ «45

¬ «71

¬ «82

¬ «86

¬ «11
2¬ «46

¬ «53

¬ «11
1

¬ «54

¬ «89

¬ «34

¬ «32

¬ «12
0

¬ «10
2

¬ «9

¬ «11
6

¬ «94

¬ «69

¬ «62

¬ «8

¬ «4

¬ «60

¬ «97
¬ «10

1

¬ «31

¬ «11
7

¬ «12
6

¬ «56
¬ «74

¬ «10
6

¬ «55

¬ «6
¬ «5

¬ «98

¬ «0

¬ «12
8

¬ «11
3

¬ «11
5

¬ «11
4

¬ «26

¬ «20

¬ «49

¬ «43

¬ «24

¬ «10
8

¬ «10
3

¬ «52

¬ «12
2

¬ «25

¬ «59¬ «51
¬ «41

¬ «12
7

¬ «80

¬ «85

¬ «7 ¬ «40

¬ «77
¬ «91

¬ «18

¬ «87

¬ «75

¬ «10
7

¬ «10
4

¬ «81

¬ «17

¬ «79

¬ «57

¬ «19

¬ «14

¬ «50

¬ «1
¬ «13

¬ «73
¬ «78

¬ «16
¬ «15

¬ «58

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
I
B

I
U

U
A

T
: 
A

X
E

N
T

E
 S

E
V

E
R

S
e
c
to

a
r
e
: 

1
, 

2
, 

3
, 

4
, 

5
, 

6
, 

7
, 

8
, 

9
, 

1
3

, 
1

4
, 

1
5

±
U

A
T

 C
O

P
Ș

A
 M

I
C

Ă

U
A

T
 M

I
C

Ă
S

A
S

A

U
A

T
 V

A
L

E
A

 V
II

L
O

R

U
A

T
 M

I
H

Ă
IL

E
N

I

U
A

T
 Ș

E
IC

A
 M

A
R

E

U
A

T
 Ș

E
IC

A
 M

I
C

Ă

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

7 
es

te
 re

pr
od

us
ă 

în
 fa

cs
im

il.
 

A
N

E
X

A 
N

r. 
7*

)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 11

¬«70

¬«79

¬«1

¬«82

¬«61

¬«78

¬«10

¬«80

¬«31

¬«18

¬«44

¬«71

¬«65

¬«47

¬«50

¬«9

¬«30

¬«5

¬«55

¬«11

¬«26

¬«2

¬«64

¬«35

¬«75

¬«74

¬«8

¬«67

¬«34

¬«68

¬«27

¬«62

¬«72 ¬«66 ¬«60

¬«25

¬«14

¬«12

¬«36

¬«56

¬«83

¬«59

¬«19

¬«76

¬«57

¬«49

¬«21

¬«63

¬«85

¬«3

¬«39

¬«69

¬«24

¬«13

¬«22¬«37

¬«40

¬«45

¬«58

¬«46

¬«41

¬«77

¬«32

¬«43

¬«73

¬«7

¬«42
¬«48

¬«6

¬«4

¬«38

¬«54

¬«84

¬«15

¬«29

¬«16

¬«23¬«28

¬«51

¬«81

¬«17

¬«53

¬«33

¬«20

¬«52

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: BAZNA

Sectoare: 24, 46, 47, 61, 64, 65

±

UAT BLĂJEL

JUDEȚUL MUREȘ

UAT TÎRNAVA

JUDEȚUL MUREȘ

UAT MICĂSASA

JUDEȚUL MUREȘ

*) Anexa nr. 8 este reprodusă în facsimil. 

ANEXA Nr. 8*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201812

¬«1

¬«106¬«97

¬«4

¬«104

¬«9

¬«55

¬«11

¬«78

¬«119

¬«33

¬«51

¬«40

¬«41

¬«52

¬«121

¬«6

¬«71

¬«109

¬«111

¬«16

¬«120

¬«3¬«17

¬«24

¬«66

¬«80

¬«21

¬«35

¬«70

¬«44

¬«29

¬«37

¬«117¬«86

¬«123

¬«49

¬«2

¬«83

¬«22

¬«77

¬«38

¬«81

¬«122

¬«60

¬«94

¬«5

¬«18

¬«116

¬«73

¬«67

¬«30

¬«91

¬«87
¬«72

¬«48

¬«85

¬«103

¬«23

¬«59

¬«110

¬«89

¬«20

¬«90

¬«84

¬«36

¬«25

¬«113

¬«124

¬«74

¬«98

¬«28

¬«19

¬«107

¬«115

¬«108

¬«69

¬«15

¬«95

¬«114

¬«61

¬«68

¬«34

¬«128

¬«14

¬«50

¬«88

¬«13

¬«53

¬«26

¬«118

¬«42

¬«27

¬«58

¬«82 ¬«75

¬«43

¬«54

¬«45

¬«112

¬«79

¬«7

¬«12

¬«47

¬«31

¬«46 ¬«39

¬«32

¬«96

¬«92

¬«62

¬«93

¬«101

¬«10

¬«102

¬«65

¬«129

¬«64

¬«125

¬«63

¬«56

¬«57

¬«105

¬«127

¬«76

¬«8

¬«99

¬«100

¬«0

¬«126

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: BÂRGHIȘ

Sectoare: 82, 94, 96, 102, 109, 120

±

UAT AGNITA

UAT BIERTAN

UAT ALȚÎNA

UAT MOȘNA

UAT MIHĂILENI

UAT CHIRPĂR

*) Anexa nr. 9 este reprodusă în facsimil. 

ANEXA Nr. 9*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 13

¬«48

¬«21

¬«13

¬«50

¬«14 ¬«25

¬«18

¬«45

¬«23

¬«12

¬«15

¬«19

¬«41

¬«36

¬«29

¬«30

¬«46

¬«6

¬«22

¬«49

¬«40

¬«31

¬«42

¬«1

¬«27

¬«32

¬«35

¬«33

¬«55

¬«43

¬«24

¬«2

¬«64

¬«60

¬«37

¬«63

¬«56

¬«8

¬«4

¬«52

¬«28

¬«11

¬«7

¬«38¬«39 ¬«59

¬«26

¬«20

¬«17

¬«54

¬«16

¬«57

¬«47

¬«62

¬«34

¬«3

¬«10

¬«51

¬«44

¬«61

¬«58

¬«9

¬«53

¬«0

¬«5

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: BLĂJEL

Sectoare: 1, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50

±

UAT DÎRLOS

UAT BAZNA

UAT MEDIAȘ

JUDEȚUL MUREȘ

*) Anexa nr. 10 este reprodusă în facsimil. 

ANEXA Nr. 10*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201814

¬«50

¬«58

¬«49

¬«60

¬«52

¬«36

¬«14

¬«33

¬«40

¬«20

¬«43

¬«55

¬«22

¬«2

¬«39

¬«54

¬«44

¬«29

¬«21

¬«31

¬«56

¬«57

¬«45

¬«30

¬«59

¬«46

¬«28

¬«42

¬«10

¬«35

¬«16

¬«37

¬«51

¬«23

¬«47

¬«15

¬«32

¬«12

¬«34

¬«26

¬«11

¬«19

¬«41

¬«24¬«38

¬«18

¬«6

¬«53

¬«9
¬«8

¬«27

¬«3

¬«17

¬«7
¬«5

¬«13

¬«25

¬«1

¬«48

¬«4

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: BOIȚA

Sectoare: 3, 5

±

UAT TURNU ROȘU

JUDEȚUL VÂLCEA

UAT TĂLMACIU

JUDEȚUL VÂLCEA

*) Anexa nr. 11 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 11*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 15

¬«7

¬«52

¬«4

¬«48

¬«41

¬«40

¬«49

¬«51

¬«11

¬«17

¬«14

¬«43

¬«57

¬«33

¬«36

¬«54

¬«30

¬«47

¬«55

¬«32

¬«45

¬«6

¬«2

¬«39

¬«53

¬«22

¬«9

¬«19

¬«1

¬«34

¬«8

¬«46

¬«38

¬«15

¬«56

¬«42

¬«50

¬«18

¬«3

¬«13
¬«31

¬«28

¬«12

¬«23

¬«35

¬«29

¬«10

¬«16

¬«27

¬«25

¬«21

¬«37

¬«26

¬«24

¬«20

¬«0
¬«5

¬«44

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: BRATEIU

Sectoare: 2, 3, 4, 6, 8, 9, 29, 30, 31

±

UAT MEDIAȘ

UAT AȚEL

UAT MOȘNA

UAT DÎRLOS

*) Anexa nr. 12 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 12*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201816

¬ «7
¬ «1

¬ «10
9

¬ «81
¬ «11

9

¬ «63

¬ «90

¬ «68
¬ «69

¬ «37

¬ «58

¬ «11
5

¬ «3

¬ «52¬ «24

¬ «74

¬ «55

¬ «15

¬ «26

¬ «5

¬ «10
8

¬ «34

¬ «96

¬ «73

¬ «41

¬ «19

¬ «12
3

¬ «76

¬ «10
7

¬ «88

¬ «48

¬ «77

¬ «12
2

¬ «11
8

¬ «57

¬ «53

¬ «11
7

¬ «82

¬ «71

¬ «8

¬ «18

¬ «20 ¬ «25

¬ «51

¬ «10
6

¬ «89

¬ «43
¬ «67

¬ «61

¬ «11

¬ «72

¬ «49

¬ «98

¬ «11
0

¬ «10
1

¬ «56

¬ «0
¬ «75

¬ «78
¬ «84

¬ «4

¬ «30

¬ «14
¬ «12

¬ «94

¬ «60 ¬ «62
¬ «10

4

¬ «11
4

¬ «99

¬ «12
1¬ «16

¬ «80
¬ «11

2

¬ «13

¬ «92
¬ «70

¬ «27

¬ «93

¬ «10
0

¬ «50

¬ «2

¬ «6

¬ «86

¬ «42

¬ «59

¬ «12
4

¬ «28

¬ «11
1

¬ «10
2

¬ «54
¬ «21

¬ «85

¬ «66

¬ «97

¬ «29

¬ «17

¬ «22

¬ «11
6¬ «23

¬ «11
3

¬ «91

¬ «10
3

¬ «40

¬ «10
5

¬ «64

¬ «87

¬ «33
¬ «65

¬ «32

¬ «10

¬ «39

¬ «83

¬ «9

¬ «31
¬ «38

¬ «35

¬ «79¬ «46

¬ «12
0

¬ «44
¬ «45

¬ «47

¬ «95

¬ «36

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
I
B

I
U

U
A

T
: 

B
R

Ă
D

E
N

I

S
e
c
to

a
r
e
: 

5
5

, 
6

7
, 

9
4

, 
9

7
, 
9

8

±
J
U

D
E

Ț
U

L
 M

U
R

E
Ș

U
A

T
 I

A
C

O
B

E
N

I

J
U

D
E

Ț
U

L
 B

R
A

Ș
O

V

J
U

D
E

Ț
U

L
 B

R
A

Ș
O

V

J
U

D
E

Ț
U

L
 B

R
A

Ș
O

V

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

13
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
13

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 17

¬«54

¬«53

¬«50

¬«89

¬«7

¬«36

¬«123

¬«1

¬«19

¬«37

¬«99

¬«72

¬«51

¬«90

¬«68 ¬«52

¬«121

¬«65

¬«70

¬«31

¬«49

¬«46

¬«112

¬«69

¬«113

¬«18

¬«28

¬«76

¬«73

¬«106

¬«84

¬«32

¬«16

¬«29

¬«44

¬«71 ¬«62

¬«95

¬«35

¬«74

¬«91

¬«101

¬«33

¬«34

¬«3

¬«39

¬«97

¬«119

¬«87

¬«100

¬«20

¬«43

¬«63

¬«75

¬«57

¬«118

¬«93

¬«104

¬«27

¬«86

¬«107

¬«8

¬«26

¬«13

¬«115

¬«9¬«15

¬«25
¬«22

¬«116

¬«64

¬«45

¬«5

¬«58

¬«117

¬«55

¬«111

¬«23

¬«79
¬«78

¬«10

¬«102

¬«67

¬«114

¬«2
¬«11

¬«103

¬«14

¬«61

¬«126

¬«92

¬«41

¬«83

¬«122

¬«56

¬«17

¬«109

¬«96

¬«85

¬«88

¬«6

¬«120

¬«110

¬«47

¬«38

¬«77

¬«66

¬«105

¬«80

¬«30

¬«82

¬«40

¬«4

¬«98

¬«94

¬«127¬«124

¬«60

¬«59

¬«125

¬«81

¬«48

¬«12¬«0

¬«108

¬«21

¬«0

¬«24

¬«42

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: CHIRPĂR

Sectoare: 6, 7, 12, 14, 15, 16, 21, 23, 48, 49, 50, 51, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 74, 75, 

82, 83, 84, 85, 90, 96, 104, 105, 106, 117, 118, 119, 120, 121, 126, 127

±

UAT ALȚÎNA

UAT BRUIU

UAT BÎRGHIȘ

UAT MARPOD

UAT AGNITA

UAT ARPAȘU DE JOS

*) Anexa nr. 14 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 14*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201818

¬«47

¬«45

¬«67

¬«102

¬«94

¬«66

¬«18

¬«70

¬«88

¬«42

¬«16

¬«71

¬«101

¬«98

¬«13

¬«99

¬«85¬«86

¬«97

¬«10

¬«61

¬«103

¬«53

¬«82

¬«44

¬«55

¬«20

¬«89

¬«12

¬«60

¬«43

¬«87

¬«3

¬«62

¬«11

¬«56

¬«65

¬«36

¬«96

¬«79

¬«80

¬«95

¬«59

¬«37

¬«83

¬«78
¬«81

¬«72¬«73

¬«77

¬«84

¬«4

¬«29

¬«41

¬«30

¬«64

¬«76

¬«28

¬«63

¬«48

¬«21

¬«46

¬«31

¬«75

¬«35

¬«104

¬«68

¬«50

¬«40

¬«100

¬«52

¬«51

¬«93

¬«14

¬«91

¬«54

¬«92

¬«74

¬«90

¬«32

¬«9

¬«17

¬«7
¬«6

¬«2

¬«69

¬«38

¬«39
¬«33

¬«26

¬«19

¬«49

¬«23

¬«8

¬«27 ¬«25

¬«24

¬«15

¬«1

¬«5

¬«0

¬«34

¬«22

¬«0

¬«57

¬«0

¬«0

¬«58

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: CISNĂDIE

Sectoare: 21

±

UAT RĂȘINARI

UAT SIBIU

UAT SADU

UAT ȘELIMBĂR

UAT RÎU SADULUI

UAT 

TĂLMACIU

JUDEȚUL VÂLCEA

UAT TĂLMACIU

*) Anexa nr. 15 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 15*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 19

¬«62

¬«14

¬«0

¬«60

¬«33

¬«20

¬«56

¬«32

¬«54

¬«65

¬«46

¬«66

¬«52

¬«59

¬«25

¬«57

¬«21

¬«63

¬«24

¬«18

¬«34

¬«38

¬«11

¬«12

¬«39

¬«43

¬«42

¬«64

¬«3

¬«9

¬«19

¬«28

¬«51

¬«1

¬«27

¬«13

¬«53

¬«10

¬«29

¬«2

¬«37

¬«55

¬«6

¬«50

¬«67

¬«35

¬«61

¬«8

¬«23

¬«58

¬«45

¬«22

¬«30

¬«7

¬«26

¬«15

¬«48

¬«36

¬«4¬«5

¬«16

¬«49
¬«44

¬«40

¬«17

¬«31

¬«47

¬«68

¬«41

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: CÂRȚA

Sectoare: 31, 44, 58, 62, 67, 68

±
UAT MARPOD

UAT ARPAȘU DE JOS

UAT NOCRICH

UAT PORUMBACU DE JOS

UAT CÎRȚIȘOARA

UAT CHIRPĂR

*) Anexa nr. 16 este reprodusă în facsimil. 

ANEXA Nr. 16*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201820

¬«35

¬«10

¬«63

¬«29

¬«7

¬«24

¬«18

¬«34

¬«53

¬«20

¬«27

¬«1

¬«21

¬«49

¬«26

¬«42

¬«19

¬«51

¬«41

¬«32

¬«47

¬«2

¬«33

¬«46

¬«43

¬«57

¬«5

¬«9

¬«58

¬«37

¬«61

¬«17

¬«11

¬«22

¬«30

¬«45 ¬«54

¬«16

¬«44

¬«15

¬«8

¬«28

¬«31

¬«52

¬«4

¬«48

¬«6

¬«59

¬«12

¬«23

¬«50

¬«3

¬«60

¬«55

¬«40

¬«56

¬«0

¬«62

¬«25

¬«39

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«14

¬«38

¬«13

¬«0

¬«36

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: ������

Sectoare: 24, 25, 26, 30, 31, 54, 57, 63

±

UAT BLĂJEL

UAT ALMA

JUDEȚUL MUREȘ

UAT MEDIAȘ
UAT BRATEIU

JUDEȚUL MUREȘ

*) Anexa nr. 17 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 17*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 21

¬«98

¬«43

¬«82

¬«2

¬«100

¬«57

¬«55

¬«17

¬«22

¬«56

¬«29
¬«19

¬«80

¬«33

¬«54

¬«36

¬«24

¬«3

¬«81 ¬«99

¬«70

¬«71

¬«41

¬«25

¬«97

¬«44

¬«1

¬«95

¬«53

¬«15

¬«69

¬«90

¬«40

¬«83

¬«88

¬«89

¬«73

¬«7

¬«46

¬«48

¬«59

¬«52

¬«68

¬«75

¬«31

¬«67

¬«32

¬«87

¬«66

¬«85

¬«50

¬«76

¬«78

¬«49

¬«86

¬«10

¬«74

¬«65

¬«13

¬«18

¬«64

¬«11

¬«94

¬«0

¬«20

¬«60

¬«72

¬«28

¬«34

¬«23

¬«30

¬«77

¬«79

¬«84

¬«9

¬«62

¬«45

¬«14

¬«38

¬«58

¬«39

¬«12

¬«61

¬«37
¬«42

¬«92

¬«47

¬«4

¬«93

¬«27

¬«96

¬«63

¬«16

¬«91

¬«8

¬«26

¬«35

¬«6
¬«5

¬«21

¬«51

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: DUMBRĂVENI

Sectoare: 25, 34, 46, 47, 48, 49, 53, 54, 56, 57, 59, 60, 62, 64, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 79, 80, 81, 83, 86

±

UAT ALMA

UAT HOGHILAG

UAT BIERTAN

JUDEȚUL MUREȘ

JUDEȚUL MUREȘ

UAT AȚEL

*) Anexa nr. 18 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 18*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201822

¬«72

¬«77

¬«31

¬«61

¬«4

¬«34

¬«2

¬«70

¬«90

¬«37

¬«79

¬«83

¬«88

¬«45

¬«76

¬«65

¬«71

¬«82

¬«52

¬«42

¬«9

¬«60

¬«74

¬«55

¬«36

¬«20

¬«17

¬«89

¬«16

¬«48

¬«49

¬«50 ¬«46
¬«21

¬«1

¬«67

¬«32

¬«64

¬«66

¬«39

¬«27

¬«28

¬«87

¬«13

¬«33

¬«81

¬«51

¬«5

¬«85

¬«59

¬«68

¬«63

¬«69

¬«24¬«25

¬«43

¬«7

¬«23

¬«10

¬«22

¬«56

¬«38

¬«75

¬«29

¬«80

¬«19

¬«57

¬«0

¬«86

¬«44

¬«26 ¬«18

¬«73

¬«11

¬«6

¬«47

¬«30 ¬«14

¬«53

¬«12

¬«15

¬«41

¬«3

¬«58

¬«84

¬«78

¬«8

¬«35

¬«40

¬«54

¬«62

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: HOGHILAG

Sectoare: 35, 36, 38, 39, 44, 48, 49, 54, 58

±

UAT DUMBRĂVENI

JUDEȚUL MUREȘ

UAT LASLEA

JUDEȚUL MUREȘ

UAT BIERTAN

*) Anexa nr. 19 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 19*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 23

¬ «12
2

¬ «4
¬ «3

¬ «36

¬ «12
4

¬ «34

¬ «12
1

¬ «86

¬ «20
¬ «70

¬ «12
3

¬ «17

¬ «18

¬ «59

¬ «75

¬ «35
¬ «13

¬ «74

¬ «50

¬ «39

¬ «11 ¬ «16

¬ «30

¬ «90

¬ «10
2

¬ «62

¬ «9

¬ «85

¬ «81

¬ «22

¬ «14

¬ «54

¬ «45

¬ «55

¬ «69

¬ «94

¬ «99

¬ «10
7

¬ «46
¬ «10

1

¬ «31

¬ «10
¬ «28

¬ «87

¬ «32

¬ «6

¬ «40

¬ «12

¬ «78
¬ «10

5

¬ «95
¬ «33

¬ «98
¬ «97 ¬ «11
2

¬ «11
1

¬ «53
¬ «42

¬ «84

¬ «56

¬ «19

¬ «44
¬ «10

4

¬ «10
0

¬ «80

¬ «11
5

¬ «73

¬ «21

¬ «15

¬ «24

¬ «48

¬ «12
0

¬ «11
7

¬ «11
0

¬ «91
¬ «92

¬ «38
¬ «25

¬ «7

¬ «77

¬ «11
8

¬ «52 ¬ «49

¬ «58 ¬ «83

¬ «41

¬ «23

¬ «51

¬ «93

¬ «1

¬ «72
¬ «37

¬ «10
3

¬ «43
¬ «88

¬ «10
9

¬ «65

¬ «11
3

¬ «89
¬ «11

4

¬ «79¬ «27

¬ «67¬ «5

¬ «26

¬ «82

¬ «63¬ «8

¬ «96

¬ «61

¬ «11
9

¬ «57

¬ «11
6

¬ «64

¬ «60

¬ «10
6

¬ «76

¬ «47

¬ «10
8

¬ «29

¬ «71

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «68

¬ «2

¬ «0

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
I
B

I
U

U
A

T
: 

I
A

C
O

B
E

N
I

S
e
c
to

a
r
e
: 

9
, 

2
5

, 
4

7
, 

6
4

, 
6

7
, 

7
8

, 
7

9
, 

9
7

, 
9

8

±
J
U

D
E

Ț
U

L
 M

U
R

E
Ș

U
A

T
 L

A
S

L
E

A

U
A

T
 B

R
Ă

D
E

N
I

J
U

D
E

Ț
U

L
 B

R
A

Ș
O

V
U

A
T

 M
E

R
G

H
I
N

D
E

A
L

U
A

T
 A

G
N

I
T

A

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

20
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
20

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201824

¬ «39
¬ «65

¬ «51
¬ «66

¬ «85

¬ «10
1

¬ «40

¬ «60
¬ «49

¬ «38

¬ «4

¬ «10
4

¬ «9

¬ «48

¬ «10
6

¬ «10

¬ «53

¬ «69

¬ «10
0

¬ «24

¬ «74

¬ «58

¬ «90

¬ «55

¬ «13

¬ «10
2

¬ «34
¬ «44

¬ «99

¬ «25

¬ «98

¬ «12

¬ «33

¬ «62

¬ «80

¬ «3

¬ «94¬ «30

¬ «47
¬ «56

¬ «93

¬ «79

¬ «35

¬ «10
5¬ «36

¬ «84

¬ «59

¬ «78

¬ «57

¬ «1

¬ «52

¬ «23

¬ «75

¬ «63
¬ «64

¬ «82

¬ «6

¬ «76

¬ «96

¬ «68

¬ «28
¬ «26

¬ «7

¬ «73

¬ «37

¬ «16
¬ «41

¬ «50

¬ «83

¬ «54

¬ «27

¬ «97

¬ «19
¬ «32

¬ «29

¬ «20
¬ «2

¬ «81
¬ «77

¬ «89
¬ «87¬ «88

¬ «91

¬ «11

¬ «86

¬ «8

¬ «71

¬ «42

¬ «21 ¬ «22

¬ «72
¬ «70

¬ «43
¬ «18

¬ «92

¬ «17

¬ «95

¬ «10
3

¬ «67

¬ «15

¬ «61
¬ «46

¬ «45

¬ «14
¬ «5

¬ «31

¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
IB

IU

U
A

T
: 

L
O

A
M

N
E

Ș

S
e
c
to

a
re

: 
4

, 
6

, 
1

2
, 

7
3

, 
7

4
, 

7
5

, 
7

6
, 

8
7

, 
8

8
, 

9
0

, 
9

9
, 

1
0

0
, 

1
0

1
, 

1
0

2
, 

1
0

3
, 

1
0

4
, 

1
0

5
, 

1
0

6
, 

±
U

A
T

 P
Ă

U
C

A

U
A

T
 Ș

E
IC

A
 M

IC
Ă

U
A

T
 O

C
N

A
 S

IB
IU

L
U

I

U
A

T
 L

U
D

O
Ș

U
A

T
 S

L
IM

N
IC

U
A

T
 Ș

E
IC

A
 M

A
R

E

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

21
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
21

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 25

¬«29

¬«46

¬«16

¬«43

¬«30

¬«12

¬«11

¬«31

¬«15

¬«3

¬«19

¬«38

¬«44

¬«1

¬«28

¬«20

¬«32

¬«35

¬«7

¬«14

¬«8

¬«10

¬«21

¬«18

¬«34

¬«37

¬«22

¬«39

¬«42

¬«45

¬«33

¬«27

¬«9

¬«25

¬«13

¬«41

¬«6

¬«36

¬«4

¬«26

¬«24

¬«23

¬«2

¬«17

¬«40

¬«5

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: LUDOȘ

Sectoare: 16, 23, 29, 39

±

UAT LOAMNEȘ

UAT PĂUCA

UAT OCNA SIBIULUI

UAT APOLDU DE JOS

JUDEȚUL 

ALBA

*) Anexa nr. 22 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 22*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201826

¬ «39

¬ «2

¬ «7

¬ «33

¬ «37

¬ «11

¬ «19

¬ «20

¬ «31
¬ «32

¬ «8

¬ «44

¬ «6

¬ «43

¬ «35

¬ «46¬ «4

¬ «27

¬ «36

¬ «24

¬ «5

¬ «34

¬ «15

¬ «10

¬ «13

¬ «30
¬ «25

¬ «29

¬ «42

¬ «1

¬ «17¬ «3

¬ «38

¬ «22

¬ «14

¬ «41

¬ «16

¬ «21

¬ «45

¬ «28

¬ «23

¬ «9

¬ «18
¬ «12

¬ «40

¬ «26
¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
IB

IU

U
A

T
: 

M
A

R
P

O
D

S
e
c
to

a
re

: 
1

, 
2

, 
3

, 
5

, 
6

, 
7

, 
8

, 
9

, 
1

0
, 
1
1

, 
1

2
, 

1
4

, 
1

5
, 

1
6

, 
1

7
, 

1
8

, 
1

9
, 

2
0

, 
2

2
, 

2
3

, 
2

4

±
U

A
T

 A
L

Ț
ÎN

A

U
A

T
 C

H
IR

P
Ă

R

U
A

T
 N

O
C

R
IC

H

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

23
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
23

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 27

¬«29

¬«56

¬«1

¬«32
¬«31

¬«17

¬«10
¬«21

¬«27 ¬«51

¬«16

¬«47

¬«2

¬«64 ¬«62

¬«66

¬«63

¬«45

¬«9

¬«25

¬«57

¬«72

¬«15

¬«42

¬«22

¬«48

¬«55

¬«71

¬«69

¬«70

¬«41

¬«54

¬«0

¬«4

¬«50

¬«26

¬«61

¬«36

¬«52

¬«58

¬«65

¬«33

¬«67

¬«60

¬«73

¬«37

¬«20

¬«5

¬«39

¬«34

¬«44

¬«46

¬«28

¬«3

¬«6

¬«43

¬«30

¬«40

¬«13

¬«23

¬«24

¬«38

¬«19

¬«35

¬«7

¬«59

¬«68

¬«14

¬«8

¬«49

¬«12 ¬«11

¬«18

¬«53

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: MEDIAȘ

Sectoare: 5, 6, 7, 25, 33, 34, 35, 37, 45, 47, 48, 52

±

UAT TÎRNAVA

UAT DIRLOS

UAT BAZNA

UAT BRATEIU

UAT MOȘNA

UAT BLĂJEL

UAT VALEA VIILOR

UAT COPȘA MICĂ

*) Anexa nr. 24 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 24*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201828

¬«9

¬«3

¬«32

¬«11

¬«31

¬«55

¬«8

¬«4

¬«5

¬«57

¬«14

¬«6

¬«41

¬«63

¬«1

¬«27

¬«45

¬«42

¬«50

¬«12

¬«15

¬«26

¬«20

¬«51

¬«7

¬«59

¬«21

¬«52

¬«48

¬«18

¬«61

¬«60

¬«30

¬«28

¬«49

¬«62

¬«35

¬«54

¬«25

¬«46

¬«38

¬«16

¬«2

¬«53

¬«23

¬«36

¬«29

¬«24

¬«44

¬«47

¬«33

¬«19

¬«34

¬«10

¬«13

¬«37

¬«17

¬«43

¬«58

¬«64

¬«22

¬«56

¬«39

¬«0

¬«40 ¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: MERGHINDEAL

Sectoare: 2, 11, 12, 25, 26, 29, 38, 43, 44, 54, 56, 62, 63, 64

±

UAT AGNITA

UAT IACOBENI

JUDEȚUL BRAȘOV

UAT CHIRPĂR

*) Anexa nr. 25 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 25*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 29

¬«40

¬«25

¬«48

¬«60

¬«88

¬«43

¬«28

¬«91

¬«71

¬«7

¬«85

¬«4

¬«55

¬«87

¬«24

¬«52

¬«53

¬«66¬«62

¬«35

¬«82

¬«83

¬«78

¬«33

¬«92

¬«69

¬«18

¬«73 ¬«67

¬«17

¬«57

¬«89

¬«14

¬«50

¬«16

¬«36

¬«37

¬«2

¬«31

¬«46

¬«65

¬«75 ¬«76

¬«3

¬«13

¬«34

¬«20

¬«45

¬«15

¬«72

¬«79

¬«27

¬«1

¬«32

¬«58

¬«5

¬«41

¬«74

¬«0

¬«70

¬«61

¬«9¬«26

¬«68

¬«29

¬«90

¬«47

¬«11

¬«6

¬«80

¬«8

¬«63

¬«21

¬«59

¬«39

¬«86

¬«56

¬«22

¬«49

¬«23

¬«42

¬«77

¬«84

¬«12

¬«44

¬«10

¬«19

¬«38

¬«51

¬«54

¬«0

¬«81

¬«30

¬«64

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: MICĂSASA

Sectoare: 61, 62, 63, 65, 66, 67

±

UAT 

COPȘA 

MICĂ

JUDEȚUL ALBA

UAT AXENTE SEVER

UAT ȘEICA MICĂ

UAT 

BAZNA

JUDEȚUL ALBA

*) Anexa nr. 26 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 26*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201830

¬«57

¬«32

¬«38

¬«41

¬«16

¬«36

¬«73

¬«53

¬«88

¬«59

¬«86

¬«37

¬«2

¬«58

¬«67

¬«85

¬«70

¬«81

¬«18 ¬«13

¬«52
¬«15

¬«69

¬«11

¬«29

¬«74

¬«12

¬«6

¬«14

¬«5

¬«28

¬«71

¬«8

¬«78

¬«24 ¬«51

¬«48

¬«45

¬«84

¬«23

¬«56

¬«7

¬«72

¬«49

¬«79

¬«87

¬«61
¬«43¬«40

¬«10

¬«42

¬«77

¬«19

¬«55

¬«44

¬«68¬«66

¬«1

¬«50

¬«30

¬«82

¬«60

¬«9

¬«35

¬«47

¬«20

¬«46 ¬«54

¬«80

¬«22

¬«83

¬«76

¬«34

¬«3

¬«39

¬«64

¬«26

¬«17¬«27 ¬«25

¬«31

¬«65

¬«21

¬«75

¬«63¬«62

¬«33

¬«4

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: MIHĂILENI

Sectoare: 13, 17, 18, 21, 40, 49, 50, 52, 55, 56, 61, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 77, 83, 84, 85

±
UAT 

AXENTE SEVER

UAT MOȘNA

UAT NOCRICH

UAT

 ȘEICA MARE

UAT VURPĂR

UAT VALEA VIILOR

UAT ALȚÎNA

UAT BÎRGHIȘ

*) Anexa nr. 27 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 27*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 31

¬«27

¬«24

¬«7

¬«31

¬«2
¬«3 ¬«1

¬«32

¬«33

¬«42

¬«25

¬«52

¬«6

¬«8
¬«15

¬«60

¬«55

¬«9

¬«20

¬«11

¬«61

¬«48

¬«46

¬«53

¬«63

¬«34

¬«23

¬«59

¬«26

¬«10

¬«30
¬«36

¬«56

¬«43

¬«12

¬«29

¬«16

¬«47

¬«37¬«28

¬«17

¬«58

¬«4

¬«45

¬«49

¬«38

¬«51

¬«62

¬«13

¬«18

¬«50

¬«44

¬«35

¬«54

¬«22

¬«19

¬«14

¬«39

¬«21

¬«40
¬«64

¬«41

¬«57

¬«5

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: MOȘNA

Sectoare: 23, 34, 42

±

UAT MEDIAȘ

UAT AȚEL

UAT BIERTAN

UAT BÎRGHIȘ

UAT BRATEIU

UAT MIHĂILENI

UAT 

VALEA VIILOR

*) Anexa nr. 28 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 28*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201832

¬«119

¬«145

¬«79

¬«78

¬«38

¬«26

¬«126

¬«39

¬«28

¬«29

¬«144

¬«146

¬«143

¬«76

¬«74

¬«135

¬«125

¬«5

¬«15

¬«42

¬«30

¬«141
¬«111

¬«34

¬«50

¬«10

¬«8

¬«9

¬«114

¬«120

¬«19

¬«24

¬«31

¬«121

¬«71

¬«100

¬«72

¬«47

¬«118

¬«77

¬«33

¬«44

¬«69

¬«127

¬«63

¬«35

¬«131

¬«67

¬«75

¬«109

¬«136

¬«57

¬«66

¬«11

¬«138 ¬«147

¬«43

¬«64

¬«110

¬«45

¬«55

¬«7

¬«27

¬«108

¬«51

¬«139

¬«122

¬«52

¬«123

¬«2

¬«23

¬«92

¬«13
¬«14

¬«0

¬«68

¬«128

¬«25

¬«32

¬«105

¬«132

¬«116

¬«59

¬«87

¬«129

¬«93

¬«21

¬«6

¬«107

¬«49

¬«65

¬«148

¬«12

¬«80

¬«90

¬«89

¬«22

¬«73

¬«53

¬«3

¬«133¬«134

¬«60

¬«37

¬«61

¬«117

¬«48

¬«140

¬«4

¬«20

¬«115

¬«41

¬«88

¬«40

¬«70

¬«104

¬«130

¬«16

¬«98

¬«1

¬«86
¬«137¬«103

¬«113

¬«124

¬«106

¬«142

¬«54

¬«18

¬«82

¬«58

¬«83

¬«99

¬«102

¬«62

¬«36

¬«85

¬«46

¬«95

¬«81

¬«17

¬«94

¬«112

¬«56

¬«101

¬«84

¬«0

¬«91

¬«97¬«96

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: NOCRICH

Sectoare: 21, 22, 23, 24, 25, 32, 36, 37, 40, 41, 51, 53, 110, 111, 115, 116, 117, 120, 128

±

UAT VURPĂR

UAT MARPOD

UAT MIHĂILENI

UAT CÎRȚA

UAT ROȘIA

UAT ALȚÎNA

UAT AVRIG

UAT PORUMBACU

 DE JOS

*) Anexa nr. 29 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 29*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 33

¬ «67

¬ «1

¬ «92

¬ «73¬ «33

¬ «50

¬ «46

¬ «53

¬ «19

¬ «52

¬ «22

¬ «21

¬ «10

¬ «81

¬ «5

¬ «24

¬ «20

¬ «9

¬ «69

¬ «2

¬ «64
¬ «90

¬ «75

¬ «3

¬ «80

¬ «58

¬ «82

¬ «23

¬ «68

¬ «13

¬ «29

¬ «35

¬ «89

¬ «54

¬ «16

¬ «76¬ «34
¬ «26

¬ «14

¬ «63

¬ «43 ¬ «93

¬ «30

¬ «60

¬ «8

¬ «71

¬ «39

¬ «18
¬ «36

¬ «44

¬ «87

¬ «41
¬ «42

¬ «32

¬ «70

¬ «28

¬ «27

¬ «38

¬ «66

¬ «78

¬ «37

¬ «83

¬ «15

¬ «49

¬ «88

¬ «62

¬ «45

¬ «47

¬ «77

¬ «61

¬ «91

¬ «59

¬ «57

¬ «65

¬ «55

¬ «48
¬ «40

¬ «51

¬ «17

¬ «7

¬ «12

¬ «31

¬ «72

¬ «25¬ «4

¬ «84

¬ «74
¬ «86¬ «85

¬ «79

¬ «6

¬ «56

¬ «0

¬ «11

¬ «0

¬ «0

¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
IB

IU

U
A

T
: 

O
C

N
A

 S
IB

IU
L

U
I

S
e
c
to

a
re

: 
3

8
, 
3

9
, 

4
4

, 
4

5
, 

4
7

, 
7

5
, 

7
9

, 
8

0
, 

8
1

, 
8

2
, 

8
3

, 
8

4
, 

8
7

, 
8

8
, 

8
9

, 
9

1
, 

9
3

±
U

A
T

 L
O

A
M

N
E

Ș

U
A

T
 S

Ă
L

IȘ
T

E

U
A

T
 L

U
D

O
Ș

U
A

T
 

A
P

O
L

D
U

 D
E

 J
O

S

U
A

T
 Ș

U
R

A
 M

IC
Ă

U
A

T
 S

IB
IU

U
A

T
 

Ș
U

R
A

 M
A

R
E

U
A

T
 S

L
IM

N
IC

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

30
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
30

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201834

¬ «42

¬ «1

¬ «4

¬ «48¬ «16

¬ «10
4

¬ «41

¬ «78

¬ «35

¬ «21

¬ «8

¬ «36

¬ «29

¬ «69

¬ «97

¬ «2

¬ «70

¬ «28
¬ «10

¬ «47
¬ «44

¬ «72
¬ «82

¬ «73

¬ «34

¬ «64

¬ «79

¬ «33

¬ «37

¬ «77

¬ «10
9

¬ «31

¬ «11
2¬ «11

1

¬ «55

¬ «46

¬ «54

¬ «66

¬ «83
¬ «81

¬ «24

¬ «10
5

¬ «19

¬ «71

¬ «11
0

¬ «10
7

¬ «52¬ «18

¬ «38

¬ «86

¬ «87

¬ «11
3

¬ «43
¬ «45

¬ «50

¬ «53

¬ «14

¬ «20

¬ «30

¬ «5

¬ «84

¬ «10
6

¬ «74

¬ «61
¬ «57

¬ «88

¬ «68

¬ «51

¬ «26

¬ «9

¬ «3

¬ «11

¬ «67

¬ «27

¬ «96

¬ «32
¬ «25

¬ «17

¬ «62
¬ «56

¬ «13

¬ «6

¬ «85

¬ «59

¬ «91
¬ «90

¬ «10
3

¬ «89

¬ «15

¬ «22

¬ «63

¬ «80

¬ «98

¬ «40

¬ «49

¬ «93

¬ «23

¬ «92

¬ «60

¬ «12

¬ «39

¬ «76

¬ «99
¬ «0 ¬ «10

8
¬ «10

2¬ «10
0

¬ «75

¬ «94

¬ «58

¬ «95

¬ «65

¬ «7

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
I
B

I
U

U
A

T
: 

P
Ă

U
C

A

S
e
c
to

a
r
e
: 

4
, 

5
, 

6
, 

1
4

, 
1

5
, 

1
6

, 
1

7
, 

1
8

, 
1

9
, 

2
8

, 
3

0
, 

3
1

, 
3

2
, 

3
3

, 
3

4
, 

3
5

±
J
U

D
E

Ț
U

L
 A

L
B

A

U
A

T
 L

O
A

M
N

E
Ș

U
A

T
 L

U
D

O
Ș

U
A

T
 Ș

E
I
C

A
 M

I
C

Ă

J
U

D
E

Ț
U

L
 A

L
B

A

J
U

D
E

Ț
U

L
 A

L
B

A

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

31
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
31

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 35

¬«17

¬«13

¬«14

¬«6 ¬«5

¬«16

¬«2

¬«11

¬«1

¬«3

¬«4

¬«10

¬«8

¬«15

¬«9

¬«12

¬«7

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: POPLACA

Sectoare: 1, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16

±
UAT CRISTIAN

¬«25

¬«24

¬«26

¬«23

¬«27

¬«28

¬«21

¬«20

¬«22

¬«18

¬«19¬«0

UAT SIBIU

UAT GURA RÎULUI

UAT RĂȘINARI

UAT GURA RÎULUI

UAT CRISTIAN

UAT RĂȘINARI
UAT 

SIBIU

*) Anexa nr. 32 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 32*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201836

¬«25

¬«51

¬«53

¬«50

¬«28

¬«6

¬«48

¬«52

¬«23

¬«54

¬«26

¬«46

¬«49

¬«24

¬«30

¬«45

¬«32

¬«13

¬«20

¬«39

¬«9

¬«12

¬«5

¬«38

¬«8

¬«29

¬«42

¬«21

¬«16

¬«47

¬«41

¬«37

¬«4

¬«43

¬«10

¬«44

¬«22

¬«40 ¬«27

¬«17

¬«31

¬«33 ¬«7

¬«0

¬«18

¬«19

¬«15

¬«36

¬«14

¬«0

¬«35

¬«3

¬«11

¬«1

¬«2

¬«34

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: RACOVIȚA

Sectoare: 32

±

UAT AVRIG

UAT TURNU ROȘU

JUDEȚUL VÂLCEA

*) Anexa nr. 33 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 33*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 37

¬ «81

¬ «89

¬ «78

¬ «86

¬ «94

¬ «91

¬ «99

¬ «10
6

¬ «88

¬ «77

¬ «87

¬ «66

¬ «10
3

¬ «10
7

¬ «85

¬ «10
0

¬ «83

¬ «96

¬ «57

¬ «65

¬ «10
2

¬ «92

¬ «72

¬ «97

¬ «20

¬ «76
¬ «70

¬ «69

¬ «10
5

¬ «90

¬ «36

¬ «80

¬ «75

¬ «49

¬ «41

¬ «64
¬ «67

¬ «82
¬ «73¬ «2

¬ «10
4

¬ «13

¬ «60

¬ «25 ¬ «50

¬ «6

¬ «68

¬ «61
¬ «79

¬ «42

¬ «35

¬ «54

¬ «31

¬ «1

¬ «7

¬ «27

¬ «59

¬ «30
¬ «29

¬ «44

¬ «10
1

¬ «71

¬ «21

¬ «26

¬ «46

¬ «40
¬ «48

¬ «74

¬ «4

¬ «98¬ «95

¬ «28
¬ «17

¬ «43
¬ «58

¬ «93

¬ «15

¬ «39

¬ «84

¬ «12

¬ «37
¬ «45

¬ «63

¬ «33

¬ «16

¬ «11

¬ «22

¬ «18

¬ «56

¬ «5

¬ «10

¬ «62

¬ «34
¬ «32

¬ «14

¬ «19

¬ «0

¬ «47
¬ «51

¬ «55

¬ «8
¬ «9

¬ «24

¬ «52

¬ «23

¬ «38

¬ «3

¬ «53

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
I
B

I
U

U
A

T
: 

R
Ă

Ș
I
N

A
R

I

S
e
c
to

a
r
e
: 

5
, 

1
6

, 
1

7
, 

1
8

, 
1

9

±

U
A

T
 G

U
R

A
 R

Î
U

L
U

I

U
A

T
 R

ÎU
 S

A
D

U
L

U
I

U
A

T
 T

Ă
L

M
A

C
IU

U
A

T
 S

Ă
L

I
Ș

T
E

U
A

T
 C

IS
N

Ă
D

IE

U
A

T
 P

O
P

L
A

C
A

U
A

T

 C
R

IS
T

IA
N

U
A

T
 P

O
P

L
A

C
A

U
A

T
 

P
O

P
L

A
C

A

U
A

T
 

S
I
B

I
U

U
A

T
 C

R
I
S

T
I
A

N

U
A

T
 S

I
B

I
U

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

34
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
34

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201838

¬«32

¬«27

¬«29

¬«5

¬«35

¬«20

¬«34

¬«13

¬«28

¬«26

¬«30

¬«19

¬«31

¬«10

¬«33

¬«2

¬«4

¬«1

¬«9

¬«21

¬«18

¬«15

¬«6

¬«11

¬«3

¬«12

¬«23

¬«14
¬«16

¬«17

¬«25 ¬«24

¬«7

¬«8

¬«22

¬«0

¬«0 ¬«0
¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: SADU

Sectoare: 10, 11

±
UAT 

ȘELIMBĂR

UAT TĂLMACIU

UAT CISNĂDIE

*) Anexa nr. 35 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 35*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 39

¬«269

¬«236

¬«227

¬«262

¬«278

¬«155

¬«229

¬«267

¬«223

¬«208

¬«2

¬«290

¬«159

¬«153

¬«194

¬«275

¬«235¬«225

¬«266

¬«4

¬«206

¬«91

¬«76

¬«123

¬«276

¬«277

¬«274

¬«245

¬«17

¬«204

¬«77

¬«6

¬«209

¬«108

¬«224

¬«280

¬«264

¬«221

¬«107¬«80

¬«190

¬«211

¬«22

¬«197

¬«207 ¬«205

¬«64

¬«217

¬«34

¬«33

¬«102

¬«173

¬«122

¬«71

¬«112

¬«193

¬«50

¬«117

¬«244

¬«104

¬«58

¬«24

¬«105

¬«26

¬«260

¬«78

¬«94

¬«212

¬«134

¬«10

¬«285

¬«8

¬«51

¬«163

¬«95

¬«0

¬«200

¬«232

¬«234

¬«263

¬«203

¬«268

¬«114

¬«35

¬«55

¬«265

¬«63

¬«233

¬«70

¬«198

¬«279

¬«74

¬«31

¬«271

¬«54

¬«47

¬«281

¬«59

¬«228

¬«106

¬«119

¬«195

¬«289

¬«157

¬«261

¬«61

¬«152

¬«23

¬«25

¬«101

¬«230

¬«13

¬«20

¬«237

¬«5

¬«196

¬«85

¬«222

¬«192

¬«226

¬«1

¬«272

¬«184

¬«147

¬«251¬«191

¬«231

¬«53

¬«57

¬«7

¬«210

¬«165

¬«113

¬«66

¬«56

¬«188

¬«170

¬«186

¬«118

¬«216

¬«202

¬«82

¬«65

¬«45

¬«243

¬«270

¬«162

¬«183

¬«199

¬«49

¬«68

¬«92

¬«219

¬«86

¬«16

¬«247

¬«121

¬«60

¬«27

¬«143

¬«160

¬«48

¬«62

¬«116

¬«40

¬«110

¬«174

¬«213

¬«181

¬«145

¬«156

¬«44

¬«133

¬«189

¬«83

¬«73

¬«15

¬«215

¬«150

¬«214

¬«37

¬«75

¬«72

¬«115

¬«39

¬«32

¬«201

¬«21

¬«288

¬«12

¬«220

¬«41

¬«138

¬«67

¬«81

¬«283

¬«90

¬«242

¬«120

¬«256

¬«18

¬«164

¬«111

¬«29

¬«146

¬«257

¬«161

¬«135

¬«241

¬«249

¬«79

¬«185

¬«142

¬«42

¬«46

¬«30

¬«93

¬«38

¬«69

¬«172

¬«3

¬«158

¬«258

¬«103

¬«131

¬«149

¬«109

¬«129

¬«19

¬«52

¬«284
¬«286

¬«124

¬«254

¬«151

¬«187

¬«97

¬«99

¬«14

¬«218

¬«36

¬«87

¬«89

¬«273

¬«139

¬«255

¬«182

¬«130

¬«84

¬«144

¬«11

¬«171

¬«137

¬«178

¬«154

¬«250

¬«28

¬«246

¬«141

¬«282

¬«240

¬«9

¬«166

¬«98

¬«287

¬«96

¬«88

¬«148

¬«127

¬«175

¬«239

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: SĂLIȘTE

Sectoare: 133, 156, 159, 165, 189, 245

±

UAT NOCRICH

UAT JINA

UAT TILIȘCA

UAT 

TILIȘCA

¬«305

¬«306

¬«301

¬«307

¬«298

¬«304

¬«302

¬«291

¬«295

¬«303

¬«294

¬«299

¬«310

¬«296

¬«293

¬«300

¬«292

¬«309

¬«297

¬«308

UAT MIERCUREA SIBIULUI

UAT APOLDU DE JOS

UAT OCNA SIBIULUI

UAT 

ȘURA MICĂ

UAT 

CRISTIAN

UAT ORLAT

UAT JINA

UAT RĂȘINARI

UAT TĂLMACIU

JUDEȚUL ALBA
JUDEȚUL VÂLCEA

*) Anexa nr. 36 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 36*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201840

¬ «69

¬ «11
1

¬ «98

¬ «26

¬ «35

¬ «88
¬ «74

¬ «71
¬ «68

¬ «34

¬ «38

¬ «31

¬ «63

¬ «10
0

¬ «43

¬ «64

¬ «19

¬ «17

¬ «47

¬ «10
4

¬ «78

¬ «53

¬ «11
3

¬ «5

¬ «90

¬ «10
3 ¬ «11
9

¬ «61
¬ «65

¬ «56

¬ «11
7

¬ «62

¬ «54

¬ «96

¬ «8
¬ «9

¬ «67
¬ «75

¬ «22

¬ «12 ¬ «11
8

¬ «18

¬ «12
1

¬ «85

¬ «11

¬ «70

¬ «55

¬ «99

¬ «46

¬ «6

¬ «89

¬ «3

¬ «24
¬ «16

¬ «92

¬ «76

¬ «39

¬ «21

¬ «48

¬ «10
7

¬ «7

¬ «57

¬ «45

¬ «10
1

¬ «93

¬ «41

¬ «11
5

¬ «20

¬ «12
0

¬ «86

¬ «10
5

¬ «73

¬ «15
¬ «14

¬ «50

¬ «11
0

¬ «10
8

¬ «72

¬ «11
2

¬ «91
¬ «60

¬ «40

¬ «12
4

¬ «29

¬ «10
9

¬ «27

¬ «10

¬ «94
¬ «82

¬ «13

¬ «59

¬ «33¬ «30

¬ «10
2

¬ «23

¬ «4

¬ «12
2

¬ «77

¬ «11
6

¬ «87

¬ «11
4

¬ «12
3

¬ «95
¬ «81

¬ «28

¬ «12
5

¬ «83

¬ «36

¬ «52

¬ «1

¬ «25

¬ «2

¬ «66
¬ «84

¬ «44

¬ «37

¬ «32

¬ «80

¬ «58

¬ «79

¬ «10
6

¬ «51
¬ «49

¬ «0

¬ «97

¬ «42

¬ «0

¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
IB

IU

U
A

T
: 

S
L

IM
N

IC

S
e
c
to

a
re

: 
3

5
, 
4

6
, 

4
7

, 
6

0
, 

6
4

, 
6

5
, 

7
5

, 
7

6
, 

7
7

, 
7

9
, 

8
3

, 
9

9
, 

1
0

0
, 

1
0

1
, 

1
0

2
, 

1
0

3
, 

1
0

5
, 

1
1

3
, 

1
1

5
, 

1
1

7
, 

1
1

8
, 

1
2

0
, 

1
2

1
, 

1
2

2
, 

1
2

4
, 

1
2

5

±

U
A

T
 L

O
A

M
N

E
Ș

U
A

T
 Ș

U
R

A
 M

A
R

E

U
A

T
 O

C
N

A
 S

IB
IU

L
U

I

U
A

T
 V

U
R

P
Ă

R

U
A

T
 Ș

E
IC

A
 M

A
R

E

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

37
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
37

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 41

¬«16

¬«79

¬«64

¬«91

¬«72

¬«21

¬«44

¬«89

¬«59

¬«47

¬«90

¬«32

¬«56

¬«67

¬«66

¬«87

¬«84

¬«65¬«62

¬«39

¬«70

¬«61

¬«20

¬«41

¬«75

¬«86

¬«35

¬«40

¬«85

¬«63

¬«58

¬«53

¬«43

¬«14

¬«42

¬«92

¬«29

¬«11

¬«78

¬«88

¬«28

¬«30

¬«46

¬«26

¬«15

¬«54

¬«37

¬«52

¬«24

¬«8

¬«48

¬«69

¬«25

¬«49

¬«33

¬«57

¬«10

¬«45

¬«22

¬«55

¬«38

¬«23

¬«9

¬«71

¬«76

¬«5

¬«81

¬«83

¬«7

¬«27

¬«36

¬«19

¬«74

¬«68

¬«18

¬«82

¬«80

¬«31

¬«17

¬«50

¬«4

¬«77

¬«3

¬«34

¬«60

¬«12

¬«13

¬«0

¬«6

¬«2

¬«51

¬«73

¬«0

¬«0

¬«1

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: ȘEICA MICĂ

Sectoare: 4, 11, 66, 67, 71

±

UAT 

AXENTE 

SEVER

JUDEȚUL ALBA

UAT ȘEICA MARE

UAT LOAMNEȘ

UAT MICĂSASA

*) Anexa nr. 38 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 38*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201842

¬ «19 ¬ «76

¬ «35

¬ «21
¬ «46

¬ «2

¬ «37

¬ «6

¬ «34

¬ «50

¬ «8

¬ «5

¬ «52
¬ «39

¬ «3

¬ «63

¬ «31

¬ «65

¬ «17

¬ «82

¬ «53

¬ «36

¬ «18

¬ «89

¬ «7

¬ «41¬ «10

¬ «83

¬ «40

¬ «79

¬ «56

¬ «61
¬ «69

¬ «43

¬ «84

¬ «92

¬ «67
¬ «51

¬ «1

¬ «49

¬ «59

¬ «57

¬ «86

¬ «27

¬ «4

¬ «68

¬ «81 ¬ «87

¬ «80

¬ «15

¬ «42

¬ «38

¬ «58

¬ «74

¬ «22

¬ «20

¬ «29

¬ «48

¬ «62

¬ «54 ¬ «55

¬ «75

¬ «32

¬ «66

¬ «71

¬ «28

¬ «91

¬ «26 ¬ «77
¬ «70

¬ «9

¬ «88

¬ «60

¬ «25

¬ «78

¬ «12

¬ «16

¬ «11

¬ «14

¬ «44

¬ «47

¬ «73¬ «45

¬ «90¬ «24

¬ «85

¬ «64

¬ «33

¬ «72

¬ «23
¬ «30

¬ «0

¬ «13

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
I
B

I
U

U
A

T
: 

Ș
U

R
A

 M
A

R
E

S
e
c
to

a
r
e
: 

4
2

, 
5

8
, 

5
9

±
U

A
T

 S
L

I
M

N
I
C

U
A

T
 V

U
R

P
Ă

R

U
A

T
 R

O
Ș

I
A

U
A

T
 O

C
N

A
 S

I
B

I
U

L
U

I

U
A

T
 S

I
B

I
U

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

39
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
39

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 43

¬ «18

¬ «25

¬ «24

¬ «6

¬ «1
¬ «10

¬ «31

¬ «19 ¬ «37
¬ «35

¬ «39

¬ «3

¬ «11

¬ «22

¬ «16

¬ «27

¬ «13

¬ «14

¬ «23

¬ «7

¬ «5 ¬ «20
¬ «12

¬ «15

¬ «21

¬ «8

¬ «38

¬ «28¬ «4

¬ «0
¬ «26

¬ «29

¬ «34

¬ «17

¬ «36

¬ «9

¬ «2

¬ «33
¬ «30

¬ «32

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
I
B

I
U

U
A

T
: 

Ș
U

R
A

 M
I
C

Ă

S
e
c
to

a
r
e
: 

4
, 

5
, 

6
, 

7
, 

9
, 

1
1

, 
1

2
, 

1
3

, 
1

4
, 

1
6

, 
1

9
, 

2
1

, 
2

2
, 

2
5

, 
2

6
, 

2
7

, 
2

9
, 

3
0

, 
3

1
, 

3
2

, 
3

3
, 

3
4

, 
3

5
, 

3
6

±
U

A
T

 O
C

N
A

 S
I
B

I
U

L
U

I

U
A

T
 S

I
B

I
U

U
A

T
 C

R
I
S

T
I
A

N

U
A

T
 S

Ă
L

I
Ș

T
E

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

40
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
40

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201844

¬ «11
3

¬ «28

¬ «11
7

¬ «12
9

¬ «11
1

¬ «11
2 ¬ «11
6

¬ «94

¬ «12
6

¬ «11
5

¬ «12
4

¬ «10
0

¬ «93

¬ «82

¬ «74

¬ «12
0

¬ «13
1

¬ «10
2

¬ «86

¬ «12
5

¬ «95

¬ «11
8

¬ «54

¬ «10
1

¬ «89

¬ «10
8

¬ «70

¬ «12
2

¬ «26

¬ «12
7

¬ «96

¬ «12
8

¬ «11
9

¬ «99

¬ «10
9

¬ «87

¬ «10
7

¬ «29

¬ «92

¬ «10
3

¬ «69

¬ «55

¬ «43

¬ «63

¬ «77
¬ «76 ¬ «79

¬ «62

¬ «81

¬ «19

¬ «42

¬ «97

¬ «80

¬ «16

¬ «72

¬ «90¬ «83

¬ «10
4

¬ «71

¬ «98

¬ «13
0

¬ «10
6

¬ «11
4

¬ «10
5

¬ «30

¬ «68

¬ «53 ¬ «65

¬ «85

¬ «61
¬ «73

¬ «64
¬ «47

¬ «52

¬ «15

¬ «78

¬ «12
1

¬ «84

¬ «88

¬ «51
¬ «32

¬ «66

¬ «49

¬ «11
0

¬ «91

¬ «75

¬ «1 ¬ «50

¬ «22

¬ «39

¬ «27

¬ «56

¬ «41

¬ «31

¬ «24

¬ «12
3

¬ «45

¬ «57¬ «48

¬ «40

¬ «34

¬ «23

¬ «11

¬ «20

¬ «14

¬ «67

¬ «46

¬ «8
¬ «10

¬ «6
¬ «3

¬ «21

¬ «0

¬ «12

¬ «33
¬ «44

¬ «35

¬ «60
¬ «59

¬ «7

¬ «18

¬ «37 ¬ «58

¬ «2
¬ «9

¬ «17

¬ «25

¬ «36

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 S
I
B

I
U

U
A

T
: 

T
Ă

L
M

A
C

I
U

S
e
c
to

a
r
e
: 

1
, 

2
, 

3
, 

1
6

, 
1

7
, 

1
8

, 
2

3
, 

2
4

, 
3

9
, 

4
5

, 
4

6

±

U
A

T
 S

A
D

U

U
A

T
 Ș

E
L

I
M

B
Ă

R

J
U

D
E

Ț
U

L
 V

Â
L

C
E

A

U
A

T
 B

O
I
Ț

A

U
A

T
 T

U
R

N
U

 R
O

Ș
U

U
A

T
 C

IS
N

Ă
D

IE

U
A

T
 R

ÎU
 S

A
D

U
L

U
I

U
A

T
 R

Ă
Ș

IN
A

R
I

*)
 A

ne
xa

 n
r. 

41
 e

st
e 

re
pr

od
us

ă 
în

 fa
cs

im
il.

A
N

E
X

A 
N

r. 
41

*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 45

¬«48

¬«53

¬«4

¬«36

¬«52

¬«30

¬«37

¬«5

¬«38

¬«50

¬«3

¬«43

¬«46

¬«20

¬«55

¬«51

¬«59
¬«58

¬«60

¬«56

¬«61

¬«25

¬«23

¬«32

¬«9

¬«57

¬«18

¬«40

¬«31

¬«27

¬«2

¬«28

¬«17

¬«35

¬«16

¬«6
¬«10

¬«24

¬«7

¬«19

¬«14

¬«8

¬«29

¬«41

¬«44

¬«22

¬«54

¬«42

¬«1

¬«62 ¬«49

¬«45

¬«47

¬«13

¬«15

¬«34 ¬«11

¬«39

¬«21

¬«26

¬«33 ¬«12

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: TILIȘCA

Sectoare: 9, 10

±

UAT JINA

UAT SĂLIȘTE

¬«63

¬«65

¬«66

¬«64

¬«0

UAT POIANA SIBIULUI

UAT MIERCUREA SIBIULUI

UAT SĂLIȘTE

UAT JINA

UAT SĂLIȘTE

UAT GURA RÎULUI

*) Anexa nr. 42 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 42*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.201846

¬«17

¬«20

¬«5

¬«44

¬«36

¬«11

¬«69

¬«39

¬«3

¬«33

¬«51

¬«56

¬«24

¬«68

¬«10

¬«25

¬«59

¬«35

¬«71

¬«30

¬«41

¬«42¬«34

¬«9

¬«66

¬«6

¬«8

¬«62

¬«54

¬«55

¬«47

¬«21

¬«31

¬«60

¬«14

¬«48

¬«40

¬«28

¬«49

¬«23

¬«2

¬«7

¬«1

¬«27

¬«43¬«57

¬«58

¬«45

¬«65
¬«70

¬«50

¬«46

¬«16

¬«72

¬«12

¬«29

¬«18

¬«26

¬«22

¬«61

¬«19

¬«64

¬«67

¬«13

¬«32

¬«63

¬«15

¬«38

¬«52

¬«4

¬«53

¬«37

¬«0 ¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: SIBIU

UAT: VURPĂR

Sectoare: 37, 38, 43, 45, 46, 47, 66, 68, 69, 70

±

UAT ȘURA 

MARE

UAT ȘEICA MARE

UAT NOCRICH

UAT ROȘIA

UAT MIHĂILENI

UAT 

SLIMNIC

*) Anexa nr. 43 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 43*)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 873/16.X.2018 47

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

O R D I N
privind prospectul de emisiune a titlului de stat emis în vederea despăgubirii persoanelor fizice

care au constituit depozite la Casa de Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. 
în vederea achiziționării de autoturisme

În temeiul:
— art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului Finanțelor Publice,

cu modificările și completările ulterioare;
— Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 64/2007 privind datoria publică, aprobată cu modificări și completări prin Legea

nr. 109/2008, cu modificările și completările ulterioare, al Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Ordonanței de urgență
a Guvernului nr. 64/2007 privind datoria publică, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 1.470/2007, cu modificările și completările
ulterioare;

— Legii nr. 9/2014 pentru completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 156/2007 privind despăgubirea persoanelor
fizice care au constituit depozite la Casa de Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. în vederea achiziționării de autoturisme;

— Hotărârii Guvernului nr. 392/2014 privind aprobarea elementelor tehnice și modalitatea de stabilire a despăgubirilor
pentru persoanele fizice care au constituit depozite la Casa de Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. în vederea achiziționării
de autoturisme, precum și pentru punerea în executare a hotărârilor judecătorești, cu completările ulterioare;

— Convenției nr. 589.296/491 din 5.10.2018 încheiate între Ministerul Finanțelor Publice și B.R.D. Groupe Société
Générale — S.A.,

ministrul finanțelor publice emite următorul ordin:

Art. 1. — În vederea despăgubirii persoanelor fizice care au
constituit depozite la Casa de Economii și Consemnațiuni
C.E.C. — S.A. în vederea achiziționării de autoturisme,
se aprobă prospectul de emisiune a titlului de stat:
seria BRD 2018/2 emisă pe numele B.R.D. Groupe Société
Générale — S.A., în valoare nominală totală de 7.549,19 lei,

prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezentul
ordin.

Art. 2. — Direcția generală de trezorerie și datorie publică va
duce la îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al
României, Partea I.

Ministrul finanțelor publice,
Eugen Orlando Teodorovici

București, 8 octombrie 2018.
Nr. 3.280.

ANEXĂ

P R O S P E C T  D E  E M I S I U N E  A  T I T L U L U I  D E  S T A T
Seria BRD 2018/2

1. În vederea despăgubirii persoanelor fizice care au
constituit depozite la Casa de Economii și Consemnațiuni
C.E.C. — S.A. în vederea achiziționării de autoturisme,
Ministerul Finanțelor Publice va lansa o emisiune de titlu de stat
pe numele B.R.D. Groupe Société Générale — S.A., care se
identifică prin seria BRD 2018/2.

2. Titlul de stat se emite în formă dematerializată.
3. Titlul de stat este denominat în lei, este nepurtător de

dobândă, nenegociabil și are scadența în data de 29.11.2018.
4. Data emisiunii este 29.10.2018.
5. Valoarea nominală a emisiunii titlului de stat este

7.549,19 lei.
6. Emisiunea este formată dintr-un titlu de stat, iar valoarea

nominală individuală a titlului de stat este egală cu valoarea
individuală a despăgubirii calculate de B.R.D. Groupe Société
Générale — S.A., potrivit prevederilor art. 2 alin. (3) din
Hotărârea Guvernului nr. 392/2014 privind aprobarea
elementelor tehnice și modalitatea de stabilire a despăgubirilor
pentru persoanele fizice care au constituit depozite la Casa de

Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. în vederea
achiziționării de autoturisme, precum și pentru punerea în
executare a hotărârilor judecătorești, cu completările ulterioare,
pe numele unui deponent.

7. Răscumpărarea titlului de stat se efectuează la data
scadenței, respectiv la data de 29.11.2018, prin creditarea
contului B.R.D. Groupe Société Générale — S.A. cu suma
reprezentând valoarea nominală a emisiunii.

8. Plata la scadență a valorii nominale a titlului de stat se
efectuează de către Ministerul Finanțelor Publice prin ordin de
plată pe numele B.R.D. Groupe Société Générale — S.A.
Centrala, CUI/CIF RO 361579, cont IBAN
RO29BRDE421DD01157954210.

9. Dacă data la care trebuie efectuată plata aferentă
serviciului datoriei publice este o zi de sărbătoare sau o zi
nelucrătoare, plata va fi efectuată în prima zi lucrătoare după
data scadenței plății, dacă în acordul/contractul/convenția de
împrumut sau în prospectul de emisiune pentru titlurile de stat
nu se prevede altfel, fără obligarea la dobânzi penalizatoare.



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C
— Prețuri pentru anul 2018 —

Nr. 
crt. Denumirea publicației

Valoare
(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1. Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131
2. Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150
3. Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220
4. Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50
5. Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170
6. Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160
7. Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55
8. Colecția Legislația României 500 130
9. Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :
Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C
— Prețuri pentru anul 2018 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.
Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 
(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/
Monopost

Rețea 
5

Rețea 
25

Rețea 
100

Rețea 
300

Online/
Monopost

Rețea 
5

Rețea 
25

Rețea 
100

Rețea 
300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET
(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/
Monopost

Rețea 
5

Rețea 
25

Rețea 
100

Rețea 
300

Online/
Monopost

Rețea 
5

Rețea 
25

Rețea 
100

Rețea 
300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,
IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 873/16.X.2018 conține 48 de pagini. Prețul: 9,60 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|097389]


